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Wyjas$nienia

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. ,,Remont i przebudowa budynku
Akademickiego Domu Mieszkalnego przy ul. Szwolezeréw nr 18 w Szczecinie”

Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)., zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do
specyfikacji warunkéw zamowienia wraz z odpowiedziami

Pytanie

Czy Zamawiajacy dysponuje nieruchomo$ciami stanowigcymi dziatki 4/1, 4/6, 4/9 obrgb
2156, miasto Szczecin?

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje dziatkami numer 4/1 oraz 4/6 obr. 2156 Miasto Szczecin.
Zamawiajgcy nie dysponuje dziatkag numer 4/9 obr. 2156 Miasto Szczecin, jednak ta dziatka
nie bedzie objeta dokumentacjg projektows.

Pytanie

Czy zakres zadania to tylko budynek od ulicy Szwolezerow nr 18, czy Zamawiajacy wymaga
zmian w zakresie PZT terenu za budynkiem, czy zakres PZT obejmuje tylko budynek i ew.
rampy windy dla niepelnosprawnych?

Odpowiedz

Tak, zamawiajacy wymaga zmian w zakresie PZT poza budynkiem. Jezeli Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego bedzie umozliwiat takg mozliwos¢ to Zamawiajacy bedzie
wymagat zaprojektowania windy zewnetrznej, a w przeciwnym wypadku windy wewnetrznej.
Niezaleznie od wybranego wariantu budowy windy, Zamawiajacy bedzie wymagal
wykonania PZT w zakresie dojscia pomiedzy wejsciem do windy a chodnikiem przy ulicy z
uwzglednieniem potrzeb Oséb z Niepetnosprawnosciami. Zamawiajacy zwraca SzCzeg6lna
uwagg, iz cato$¢ przedmiotu Zamowienia powinna by¢ wykonana zgodnie ze Standardami
Dostepnosci Budynkow dla Osob z Niepetnosprawnosciami Ministerstwa Infrastruktury i
Budownictwa a takze z nowelizacja tych Standardow zawartych
w https://budowlaneabc.gov.pl/

Pytanie

Jaka jest powierzchnia uzytkowa budynku objetego zadaniem przebudowy?

Odpowiedz

Z danych archiwalnych dostgpnych Zamawiajacemu wynika, Zze powierzchnia uzytkowa
budynku wynosi 5082 m2, w tym pi¢tra od 1 do 4 s3 kondygnacjami powtarzalnymi z ktorych
kazda ma powierzchni¢ 873,00 m2. Zamawiajacy przypomina, ze szczegOtowy zakres
przebudowy opisano na stronie 25 SWZ.

Pytanie

Czy teren jest wpisany do rejestru zabytkow?

Odpowiedz

Przedmiotowy teren objety jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego
,»lurzyn-Szwolezerow” w Szczecinie, oznaczony w tym planie jako teren elementarny
S.T.1005.U,MW i nie jest objety strefg ochrony konserwatorskiej. Przedmiotowy budynek nie
jest objety ochrong konserwatorska.
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